30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 31.

Brașov, Joi, 11 (23) Februarie

1893.

Prigonirea Slovacilor.

Brașov, 10 Februarie v.

Naționaliștii slovaci dau de un timp încôce semne de viață foarte îmbucurătoare. Nu puțină îngrijire le-a căsunat Ungurilor dela putere adunările populare slovace ținute zilele trecute.